

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日
第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)
(単位:円)

		大	中	小	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	会費収益			6,284,700	6,012,850	271,850
		寄付金収益			1,321,376	1,258,239	63,137
		経常経費補助金収益			27,072,607	26,303,618	768,989
		助成金収益			100,000	100,000	
		受託金収益			78,093,483	66,928,405	11,165,078
		事業収益			1,792,873	689,270	1,103,603
		負担金収益			18,103,800	18,314,960	△211,160
		介護保険事業収益			416,938,620	407,530,338	9,408,282
		指定管理料			148,966,085	152,236,071	△3,269,986
		サービス活動収益計(1)			698,673,544	679,373,751	19,299,793
	費用	人件費			476,434,100	457,343,849	19,090,251
		事業費			172,418,926	174,043,376	△1,624,450
		事務費			21,699,629	18,140,270	3,559,359
		助成金費用			3,733,315	3,544,973	188,342
		負担金費用			8,050,200	8,065,849	△15,649
		減価償却費			8,780,832	8,386,143	394,689
国庫補助金等特別積立金取崩額				△557,078	△557,078		
徴収不能額					65,000	△65,000	
サービス活動費用計(2)			690,559,924	669,032,382	21,527,542		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			8,113,620	10,341,369	△2,227,749		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益			12,218	22,076	△9,858
		その他のサービス活動外収益			1,664,114	16,169,578	△14,505,464
		サービス活動外収益計(4)			1,676,332	16,191,654	△14,515,322
	費用						
		サービス活動外費用計(5)					
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			1,676,332	16,191,654	△14,515,322		
経常増減差額(7)=(3)+(6)			9,789,952	26,533,023	△16,743,071		
特別増減の部	収益						
		特別収益計(8)					
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額			557,078	557,078	
		特別費用計(9)			557,078	557,078	
特別増減差額(10)=(8)-(9)			△557,078	△557,078			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			9,232,874	25,975,945	△16,743,071		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)			128,055,223	123,681,278	4,373,945
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			137,288,097	149,657,223	△12,369,126
		基本金取崩額(14)					
		その他の積立金取崩額(15)			51,148,000	48,398,000	2,750,000
		その他の積立金積立額(16)			70,002,000	70,000,000	2,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			118,434,097	128,055,223	△9,621,126